
 
 

 
S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE SERVIZI / 1080 

 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO ISONTINA 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL DIRETTORE DELLA  

S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE SERVIZI 
 
 
 

OGGETTO: Gara a procedura aperta telematica di importo superiore alle soglie di cui all’art. 35 del 
d.lgs. 50/2016 per la realizzazione, “chiavi in mano”, di n. 1 sala operatoria ibrida multidisciplinare per 
l’Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina. CIG 9349832D70. CUP G49J21015660002. 
Provvedimento di rettifica della data di scadenza di presentazione delle offerte. 

 
 

 
 
 
 
 

Il Direttore della  
S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE SERVIZI  

 

dott. Giovanni Maria Coloni, attesta che l’atto è conforme alla programmazione aziendale nonché la legittimità e 
regolarità tecnica dello stesso allo stato delle conoscenze. 

 
dott. Giovanni Maria Coloni 

 
Trieste, 15/09/2022 



 
 

 2 

OGGETTO: Gara a procedura aperta telematica di importo superiore alle soglie di cui all’art. 35 del 

d.lgs. 50/2016 per la realizzazione, “chiavi in mano”, di n. 1 sala operatoria ibrida multidisciplinare per 

l’Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina. CIG 9349832D70. CUP G49J21015660002. 

Provvedimento di rettifica della data di scadenza di presentazione delle offerte. 

 
Vista la legge n. 241/1990; 

visto il d.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

richiamato il decreto n. 714 dd. 05/08/2022 del Direttore generale dell’ASUGI, con il quale 

veniva avviata la procedura in oggetto; 

atteso che con il medesimo provvedimento venivano approvati i seguenti documenti: 

- Capitolato Speciale, 

- Disciplinare di Gara, 

- Bando di Gara; 

atteso che nel Disciplinare di Gara e Bando di Gara veniva indicato il termine di scadenza di 

presentazione delle offerte al giorno 27/09/2022, ore 12.00, e quale data della prima seduta delle 

operazioni di gara il giorno 29/09/2022, ore 10.00; 

dato atto che sono pervenute alla scrivente in data 12/09/2022, per mezzo della piattaforma 

eAppaltiFVG, alcune richieste di proroga del termine di scadenza di presentazione delle offerte, posta 

la complessità dell’oggetto della procedura; 

atteso che, effettuato un bilanciamento fra le esigenze dell’ASUGI e le richieste di proroga 

pervenute, si ritiene di disporre la proroga del termine di scadenza di presentazione delle offerte al 

giorno 17/10/2022, ore 12.00; 

ritenuto di fissare, conseguentemente, la data della prima seduta delle operazioni di gara al 

giorno 19/10/2022, ore 10.00; 

acquisito il parere favorevole del direttore della S.C. Ingegneria Clinica, ing. Teresa dell’Aquila, 

i cui uffici hanno curato l’istruzione del presente provvedimento; 

visto il decreto del Direttore generale dell’ASUGI n. 1/2020 dd. 01/01/2020; 

 
 

Il Direttore della  
 S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE SERVIZI  

   
determina 

 
 



 
 

 3 

a) di modificare la data di scadenza di presentazione delle offerte, ovunque ricorra nei documenti 

di gara allegati ed approvati con decreto n. 714 dd. 05/08/2022 del Direttore generale 

dell’ASUGI, dal giorno 27/09/2022, ore 12.00, nella data del 17/10/2022, ore 12.00; 

b) di rettificare la data della prima seduta delle operazioni di gara, ovunque ricorra, dal giorno 

29/09/2022, ore 10.00, al giorno 19/10/2022, ore 10.00; 

c) di provvedere alla comunicazione di quanto disposto con nota che sarà pubblicata all’interno 

dell’area visibile agli operatori economici della piattaforma eAppaltiFVG; 

d) di provvedere alla pubblicazione del presente atto sulla pagina “Bandi di gara” del sito web 

ASUGI. 

 

Nessuna spesa consegue al presente provvedimento, che diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 

della L.R. 21/92, dalla data di pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 

 
 
Il Responsabile dell’Istruttoria 
Alessandro Marcon 
 

 
 
 
 
 

 
 

Il Direttore della 
S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE 

SERVIZI 
dott. Giovanni Maria Coloni 

 

 



 Atto n. 1080 del 15/09/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIOVANNI MARIA COLONI
CODICE FISCALE: CLNGNN64M01L424N
DATA FIRMA: 15/09/2022 20:16:57
IMPRONTA: 1C286FD58CC9F12290B1DB1CB2A211AC31BDFDA55C6CDC59391D8F16F9EF2313
          31BDFDA55C6CDC59391D8F16F9EF231317B8F09BD83C7C4BF2E3721E9470D4AE
          17B8F09BD83C7C4BF2E3721E9470D4AE8C8C813269CA768BA4082C21A5895814
          8C8C813269CA768BA4082C21A58958143D388E9E6A03009EF57B219AB3744190


